ALLGEMEIN
Die flexible Anpassung von Automatisie-
rungseinrichtungen an Art und Anzahl er-
forderlicher Ein-/Ausgänge ist eine
wesentliche Voraussetzung für funk-
tions-, verfügbarkeits- und preis- opti-
mierte dezentrale Applikationslösungen.
Zusätzliche Signal- und Messumformer

ET/KS 98plus ab Version 4.1SR1
SIM/KS 98 ab Version 4.1SR1
BESTELLBEISPIEL
Pos.1: Multifuntionseinheit KS 98
9407-9xx-x40x1
Pos.2: E/A-Module (Montiert in Pos.1)
Platz 1: 9407-998-01201 (Pt 100)
Platz 2: 9407-998-02301 (I-Ausgang)
Platz 3: 9407-998-03311 (U-Ausgang)
Platz 4: unbestückt
Übersicht der P-Faktoren
R_INP:
TC_INP:
U_INP:
U_OUT:
5%
5%
8%
25%
I_OUT:
DIDO:
F_INP:
70%
15%
8%
9 4 0
7
8
9 0 1
KS 98 Standard 6
KS 98 mit Zweileiterspeisung 7
90...250V AC 4 Relais 3
90...250V AC 2 Relais + 2 Stromausg. 5
24V UC, 4 Relais 7
24V UC, 2 Relais + 2 Stromausg. 9
keine Schnittstelle 0
TTL-Schnittstelle + di/do 1
RS422 + di/do + Uhr 2
PROFIBUS DP + di/do 3
INTERBUS + di/do 4
keine Erweiterung 0
INP3, INP4, OUT3, di/do 1
INP3 (mV),INP4, OUT3, di/do 2
Basiskarte, keine Module gesteckt 3
Basiskarte, bestellte Module gesteckt
1)
4
Standardeinstellung 0
Einstellung nach Angabe
2)
9
GRUNDGERÄT
NETZTEIL UND
ROZESSAUSGÄNGE
OPTION B
SCHNITTSTELLE
OPTION C
(standard)
OPTION C
(modular)
VOREINSTELLUNG